502	Berbenno, <i>ubi dicitur ad Turem</i>	126/638	1435/12/20	rustico	Baxitium	<i>de bassitiis duobus et ortalle uno</i>			Baxitium (2)	orto	
503	Ardenno	126/642	1436/03/02	Chiesa	Chiesa	<i>Actum in strata publica apud ecclesiam Sancti Gregorii de Ardeno</i>			Chiesa di San Gregorio Strada		
504	Colorina	126/643	1436/03/19	rustico	Baxitium	<i>terra que solebat esse silvata, saxiva et buschiva cum pluribus basitiis supra et nunc est interum viniata, campiva et prativa</i>			Baxitium (2+)	Vigna Campo Prato	
505	Berbenno, <i>ubi dicitur in Silva de Clerico</i>	126/644	1436	Rustico	Mansio	<i>terra campiva, viniata et zerbiva con una mansio supra</i>			Mansio	Campo Vigna gerbido	
506	Berbenno, San Pietro	126/643	1436/04/19	Abitativo	Domus	<i>in domo Romagioli apud ecclesiam Sancti Petri de Berbeno</i>			Domus Chiesa		
507	Berbenno, contrada de Laborma	126/648	1435/04/07	Abitativo con fondi	Casa a corte	<i>de canipa una ab igne copertis schandolarum et canipa una cum solariis duobus astregatis copertis plodarum et cum curte uno ante et cum orto uno</i>	3	Lastre piode	Caneva Cucina Solarium (2) corte	Orto	
508	Berbenno, Pedemonte	126/653	1435/05/03	Abitativo con fondi	Casa a corte?	<i>de domo una murata coperta plodarum cum mansione una paleata et cum bassitio uno supra et cum orto e molte piante di fico</i>		Piode Paglia Pietra	Domus Mansio Baxitium	Orto Fico	
510	Andenno, nel locus di Campo ubi dicitur in Sumo Valle de Campo	126/659	1435/05/07	Case isolate	Domus	<i>de domo una lignaminum et coperta schandolarum et cum basso uno et cum petia una terre prative, iacens inter suprascriptam domum et bassitium, resservato andedum unum a pedibus super dictum pratium</i>		Legno scandole	Domus Baxitium Andito	prato	
511	Talamona, <i>ubi dicitur in Ginascha</i>	126/662	1437/11/16	Case isolate	Domus	<i>terra viniata cum pluribus domibus supra plodatis et solariati et mansionibus et hera paleatis supra</i>	2	Piode paglia	Domus Mansio Aia Solarium	vigna	
512	Talamona, ad Pronium	126/674	1437/11/19	Abitativo	Casa a corte	<i>de solario uno plodato posito super quadam canipa in terra</i>		Piode Paglia	Caneva Solarium	orto	

						<i>cum baxitio uno ibi prope ... de mansione una placata* cum curte prope</i>		Canipa in terra	Baxitium Mansio Corte		
513	Talamona, Ginasca	126/678	1437/11/21	Rustico	mansio	<i>terra campiva et viniata versus nullaora, con una mansio e con alberi di castagno sopra</i>			Mansio	Campo Vigna Castagno	
514	Talamona, ad Pronium	126/685	1437/12/02	Abitativo	caneva	<i>canipa una solariata a zonis infra</i>	2		Caneva Solarium		
515	Rovora (Revoledo?)	126/687	1437/12/20	Rustico	mansio	<i>terra prativa con un albero di castagno sopra, cum mansione una et basso et curte de ante</i>			Mansio Baxitium corte	Prato castagno	
516	Talamona, in Giumella	126/698	1438/04/07	abitativo	Casa a corte	<i>videlicet in et super domo una cum solario uno supra plodarum et cum canipa una cum solario uno supra plodarum et cum una alia canipa cum solario uno supra plodarum et cum basitio uno apud paleatarum et cum mansione una illic prope palleata et cum orto et curte de supra mansionis et cum domo una cum solario uno paleato, omnibus cum curtivis suis, omnibus simul se tenentibus</i>	2	Piode paglia	Domus (2) Solarium (4) Caneva (2) Baxitium Mansio corte		
517	Berbenno, Dusone	126/722	1438/05/15	Abitativo	Domus	<i>solario uno coperto plodato</i>	2	Piode	Solarium		
518	Polaggia, ad Domos de Balseris de Pollaggia	126/724	1438/05/23	Abitativo	Casa a corte	<i>curtivum, con quattro basitii e due solarii supra copertis plodarum et cum lobia una coperta schandolarum</i>		Piode Loggia scandole	Corte Solarium (2) Basitium (4)		
519	Berbenno	126/727	1438/05/24	Domus élite	Casa a corte	<i>nella curtis della domus habitationis del notaio</i>			Curtis domus		
520	ad Prata de Rovoris de Gagio ?	126/724	1438/05/23	Rustico	Mansio	<i>un appezzamento di terra prativa, cum mansione una supra</i>			Mansio	Prato	
521	Berbenno, chiesa di Santa Maria	126/732	1438/06/03	Chiesa	Chiesa	<i>Terra campiva a mane et a nullaora strata, a sero strata partim et partim ecclesie Sancte Marie de Berbeno et a meridie Sacrarium dicte ecclesie</i>			Campo Strada Sagrato Chiesa di Santa Maria		

522	Berbenno, Monastero, ad Oriolum	126/737	1438/06/04	Abitativo	Casa a corte	<i>terra silvata cum torchulo uno supra; domum unam astregatam copertam palleorum cum cassina una ab igne et curtivo uno de ante et cum canipa, tutto sito insieme</i>		Lastre Paglia	Torchio Domus Cassina Focolare Corte Caneva	Bosco	
522	Berbenno, Monastero, ad Oriolum	126/737	1438/06/04	Abitativo	Casa a corte	<i>un appezzamento di terra prativa et ortiva, domos duas cum curtivis de ante astregatis copertis plodarum et palleorum; heram unam cum curtivo de ante, cum arbore una supra et bassitio uno supra</i>		Lastre Piode Paglia	Baxitium Domus (2) Corte Aia	Prato Orto Alberi	
523	Berbenno, Monastero, ad Zignetam	126/737	1438/06/04	Abitativo	Casa a cote	<i>un appezzamento di terra prativa, campiva et silvata, cum domo una ab igne sopra coperta plodarum et cum una mansione supra et cum bassitio uno supra</i>			Cucina Mansio Baxitium	Prato Campo Bosco	
523	Berbenno, Monastero, ad Zignetam	126/737	1438/06/04	Abitativo	Casa a corte	<i>un appezzamento di terra campiva, cum una canipa et cum uno forno et cum curtivo e tre alberi sopra</i>			Caneva Forno Corte	Campo Alberi	
524	Berbenno, Gazzo	126/737	1438/06/04	Rustico	Baxitium	<i>baxitium unum ubi dicitur ad Platheam de Gagio</i>			Baxitium		
524	Berbenno, Gazzo, ad Pomerius de Gagio	126/737	1438/06/04	Rustico	Baxitium	<i>un appezzamento di terra prativa, cum baxitiis pluribus supra</i>			Baxitium (2+)	Prato	
525	Rogolo	126/769	1438/06/26	Abitativo	Casa a corte	<i>sedimine uno et quoquina una schandolata cum domo una schandolata cum curte et pergola una et cum petia una terre vinate et prative, solebat esse et nunc est domus una plodata cum astregiis duobus supra cum baxis quinque supra et pergolla una modicum incepta</i>	3	Scandole Piode Lastre	Sedime Cucina Corte Domus Baxitium (5)	Pergola Vigna Prato	
526	Morbegno, Dosso de Gierego	126/787	1438/09/04	Rustico	Mansio	<i>terra prativa, una alpis e de tota sua parte totius alpis e erta et montis del Dosso. Rambolinus teneatur aptare mansione que est</i>			Mansio	Prato Alpe	

						<i>super Dossum de Giericho ad Fontam</i>					
527	Ardenno	126/798	1438/09/23	Rustico	Mansio	<i>terra campiva et prativa, cum mansione una supra</i>			Mansio	Campo Prato	
528	Morbegno	126/800	1438/09/30	Rustico	Torchio	<i>in torchulo meo [del notaio]</i>			Torchio		
529	Talamona, Valle Tartano	126/808	1438/12/02	Rustico	Mansio	<i>terra prativa, cum mansione una lignaminis schandolata supra</i>		Scandole	Mansio Legno	Prato	
530	Talamona, in Primiana, ubi dicitur ad Silvam	126/809, 126/811	1438/12/03	Rustico	Mansio	<i>terra prativa con una mansio con due alberi sopra e una pianta di salice ... mansio media</i>			Mansio	Prato Alberi Salice	
531	Talamona, in Primiana, ubi dicitur ad domos de Lindorghis	126/809	1438/12/03	Abitativo	Casa a corte	<i>canipa una cum solarium uno super coperto plodarum cum canipalla una, lobia una super coperta plodarum, bassitio uno cum forno uno intus, con una pianta di melo e un ciliegio e con certi curtivi circum circha</i>	2	Piode Loggia	Caneva Canevello Solarium Baxitium Forno Corte	Melo Ciliegio	
532	Talamona, ubi dicitur in Primiana seu ad Domos de Lindorghis	126/816	1438/12/16	Rustico	Mansio	<i>terra prativa et silvata, cum mansione una plodata et cum basso uno supra</i>		Piode	Mansio Baxitium	Prato Bosco	
533	Cosio, Mellarolo, in Roncacis	126/823	1439/01/06	Rustico	Mansio	<i>terra prativa, sito utsupra ubi dicitur super mansionem</i>			Mansio	Prato	
534	Talamona, ubi dicitur in La Piancha	126/830	1439/01/13	Rustico	Mansio	<i>mansio coperta plodarum et canavello uno</i>		Piode	Mansio Canevello		
535	Talamona, ubi dicitur in Primiana	126/830	1439/01/13	Rustico	Baxitium	<i>terra prativa et silvata, cum basitio uno supra</i>			Baxitium	Prato Bosco	
536	Talamona, ubi dicitur in Ginascha	126/836	1439/01/21	Rustico	Mansio	<i>terra viniata, campiva et saxiva, con metà di una mansio paleata supra et certo muro</i>		Paglia Pietra	Mansio Muro	Vigna Campo Pietraia	
537	Gerola ubi dicitur ad Domos de Mazis	126/838	1439/01/31	Abitativo	Casa a corte	<i>canipa una cum duobus solaris supra cum curtivo et lobia de ante coperti plodarum et cum andendis suis solitis</i>	3	Piode Loggia	Caneva Solarium (2) Corte Andito		

538	Rasura, <i>ubi dicitur Lalaresum</i>	126/842	1439/01/31	Rustico	Mansio	<i>de mansione una cum cassina una et prixinis duabus et forariis duobus</i>			Mansio Cassina	Foraria Prixina	
539	Cosio, <i>ubi dicitur in Laserta</i>	126/857	1439/02/07	Podere	Domus	<i>terra prativa, campiva, silvata et viniata, cum certi domibus supra</i>			Domus (2+)	Prato Campo Bosco Vigna	
540	Rogolo	126/857	1439/02/07	castello	Castello	<i>a meridie via castris de Rovoro</i>			Castrum		
541	Morbegno	126/859	1439/02/10	Domus élite	Domus	<i>in domo ressidentie heredum q. Aliossi de Carate</i>			Domus		
542	Morbegno, Foppa	126/862	1439/02/27	Podere	Domus	<i>terra campiva, prativa, silvata et saxiva, cum domo una, cassina una et mansione una copertis palearum</i>		Paglia	Domus Cassina Mansio	Campo Prato Bosco Pietraia	
537	Gerola, <i>ubi dicitur ad Domos de Mazys</i>	126/875	1439/03/18	Abitativo	Domus	<i>de caminata una in terra cum solariis duobus supra copertis plodarum</i>	3	Caminata in terra Piode	Caminata Solarium		
543	Talamona, ad Zimellum	126/881	1439/03/26	Rustico	Casellum	<i>terra laborativa, cum cassello uno ab igne et certis bassitiis, orto et fructibus supra</i>			Casellum Focolare Baxitium	Campo Orto Frutteto	
544	Cosio, <i>ubi dicitur ad Rogiam de Cossio</i>	126/883	1439/04/02	Struttura produttiva	Fucina	<i>terra silvata, qua petia terre constructa est molandinum unum et fuxinam unam</i>			Fucina Mulino	Bosco	<i>flumen</i>
544	Cosio, <i>ubi dicitur ad Rogiam de Cossio</i>	126/883	1439/04/02	Struttura produttiva	Mulino	<i>terra silvata, qua petia terre constructa est molandinum unum et fuxinam unam</i>			Fucina Mulino	Bosco	<i>flumen</i>
543	Morbegno, in Carbonera	126/897	1439/04/18	Rustico	Mansio	<i>terra prativa et silvata, cum mansione una supra</i>			Mansio	Prato Bosco	
544	Morbegno, <i>ubi dicitur ad Dossu de Marienis</i>	126/900	1439/04/19	Rustico	Baxitium	<i>bassitium</i>			Baxitium		
545	Cosio, Tagliate	126/903	1439/04/29	Rustico	Calegium	<i>calegium unum cum vaso uno cum terra que est prope dictum calegium et cum prato uno ubi dicitur ad Talialle</i>			Calegium	Canale Prato	
547	Cosio, Ronchi	126/903	1439/04/29	Rustico	Mansio	<i>terra prativa, cum medietate unius mansionis et casine unius</i>			Mansio Cassina	prato	

548	Cosio, Sacco	126/903	1439/04/29	rustico	Aia	<i>una hera coperta pallearum</i>		Paglia	Aia		
549	Cosio, Sacco, ad Pratum planum	126/903	1439/04/29	Abitativo	Caneva	<i>canipam unam terreneam ... orti cum andedo prope dicte canipe a meridie parte ... solaria duo astrigata super canipam dicti Iacobi; modicum curtis prope et ante ostia dictorum solariorum ab angullo guielmini foris... Iacobus a dare e rilasciare a Simon andedum oportunum dictis solariis et curti. L'arbitro stabilisce che Simon possit edificare seu murare penes murum dicte canipe.</i>	3	Canipa terranea Lastre Ostium solarii	Caneva Solarium (2) Corte	Orto	
550	Cosio, Brugo	126/903	1439/04/29	Rustico	Mansio	<i>mansionem unam paleatam, ubi dicitur ad Brugum... mansionis paleate cum medietate curtis que est prope dictam mansionem cum andedo oportuno dicte mansionis et curtis... heram unam cum medietate illius terre que est prope illam heram et cum andedo prope stratam, reservato suprascripto Iacobo eundo ad suam mansionem seu ad sum albergium</i>		Paglia	Mansio Andito Corte Aia Andito		
551	Talamona, Ranziga	126/907	1439/05/09		Stallo	<i>stalum unum, nel territorio de Ranziga, cum suo ficto, cum modico unius petie terre</i>			Stallo	Campo	
552	Talamona, Ranziga	126/907	1439/05/09		Stallo	<i>stalum unum, cum modico petie terre viniate</i>			Stallo	Vigna	
553	Rogolo, ubi dicitur in Ycileta	126/910	1439/05/09	Rustico	Mansio	<i>terra silvata, campiva, prativa, buschiva et saxiva, cum mansione una supra</i>			Mansio	Bosco Campo Prato Pietraia	
554	Gerola, Costa del Bonino	126/925	1439/06/09	Rustico	Mansio	<i>terra prativa, campiva et buschiva, cum medietate unius mansionis e con la quarta parte unius mansioni schandollate et bassitio uno supra</i>		Scandole	Mansio Baxitium	Prato Campo Bosco